Mediolani, ex typographia Josephi Marelli, 1768

XX, 341 [i.e. 351], (1) p. ; 21 cm. (in 4.). Nella numerazione le pp. 335-341 contenenti parte dell'indice sono ripetute all'inizio del libro; ripetute le pp. 207-208.

99.4.1.134

CARLEVAL, Tomás

Disputationum iuris variarum ad interpretationem regiarum legum Regni Castellae, & illis similium, tam ex iure neapolitano, quam ex utroque communi, civili, & canonico. Libri primi De iudiciis, tomus prior ... Auctore ... Thoma Carlevalio ...

Neapoli, ex Typographia Regia Aegidij Longhi, 1634

(14), 584, (56) ; 30 cm. (in fol.). Tit. dell'occhietto: De iudiciis de foro competente et legitima iudicum potestate tomus primus auctore D.D. Thoma Carlevalio ...

65.6.31 / 1

CARLEVAL, Tomás

Additiones et correctiones ad tomum primum libri singulari De iudiciis ... Thomae de Carleval ... Iuxta editionem primam neapolitanam, in ulterioribus editionibus suis in locis reponendae, eodem auctore ...

Neapoli, apud Franciscum Hieronymum Collignium, expensis Ioann. Dominici Bove, 1641

35, (1) p. ; 30 cm. (in fol.). Legato con: Disputationum iuris variarum ... Tomus posterior ... Thoma Carlevalio ... Neapoli, 1641.

65.6.31 / 2 (I)

CARLEVAL, Tomás

Disputationum iuris variarum ad interpretationem regiarum legum Regni Castellae, & illis similium, tam ex iure neapolitano, quam ex utroque communi, civili, & canonico. Libri primi De iudiciis, tomus posterior ... Authore ... Thoma Carlevalio ...

Neapoli, apud Franciscum Hieronymum Collignium, expensis Io. Dominici Bove, 1641

(16), 414, (108) p. ; 30 cm. (in fol.). Tit. dell'occhietto: De iudiciis in genere, executivo et concursu creditorum tomus secundus auctore D.D. RThoma Carlevalio ...

Legato con: Additiones et correctiones ad tomum primum ... Thomae de Carleval ... Neapoli, 1641.

65.6.31 / 2 (I)

CARLEVAL, Tomás

Disputationum iuris variarum, ad interpretationem regiarum legum Regni Castellae, & illis similium, tam ex iure neapolitano quam ex utroque communi civili, & canonico. Libri primi. De iudiciis. Tomus prior [-posterior] ... Auctore ... Thoma Carlevalio ... Prima editio Venetijs cum additionibus suis locis insertis.

Venetijs, apud Bertanos, 1660

2 v. leg. in 1 ([8], 306, [28]; [4], 244, [60] p.) ; 33 cm. (in fol.). Tit. dell'occhietto v. I: De iudiciis de foro competente, & legitima iudicum potestate, ac etiam de iudiciis in genere, iudicio executivo et concursu creditorum. Tomi duo.

99.4.1.54

CARLEVAL, Tomás

Disputationum iuris variarum ad interpretationem regiarum legum Regni Castellae, & illis similium, tam ex iure neapolitano, quam ex utroque communi, civili, & canonico. Libri primi De iudiciis, tomus prior [-posterior] ... Auctore ... Thoma Carlevalio ... Secunda editio Venetijs cum additionibus ...